
Tijd

11.50 uur
12.00 uur
12.15 uur
12.30 uur
12.50 uur
13.10 uur
13.25 uur
13.45 uur
14.00 uur
14.15 uur
14.35 uur
14.50 uur
15.00 uur
15.20 uur
15.35 uur
16.10 uur
16.25 uur
16.45 uur
17.00 uur
17.20 uur
17.40 uur
17.55 uur
18.10 uur
18.30 uur
18.50 uur
19.10 uur
19.30 uur
19.45 uur
20.00 uur

Rubriek

Parcours verkennen
Eenspannen Hackney's l imiet
Eenspannen Tuigpaarden tussen l imiet 
Twee fasen springen klasse Z groep 1
Eenspannen Fries ras l imiet klasse "Provinsje Fryslân Pri js"
Young Riders Tuigpaarden
Twee fasen springen klasse Z groep 2
Eenspannen Hackney's grote maat open klasse
Dames Fries Ras
Twee fasen springen Klasse ZZ + pri jsuitreiking Z en ZZ 
Tuigpaarden Ereklasse eenspannen
Parcours verkennen
Springen Grote pri js van Buitenpost Groep 1 Z
Fries Ras Ereklasse Eenspannen
SHOW: Kristy Snepvangers (met na afloop Meet & Greet)

Dames Tuigpaarden
Springen Grote pri js van Buitenpost Groep 2 Z 
Dames Hackney's
FINALE: Young Riders Friezen

Springen Grote Pri js van Buitenpost ZZ
Hackney's tandems kleine maat
KFPS Nieuwelingencompetit ie
Barrage om de Grote Pri js van Buitenpost + pri jsuitreiking
NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP Tuigpaarden Dekhengsten

NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP Hackney's Ereklasse kleine maat

NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP Tweespannen Friezen

Huldiging Nederlandse Kampioenen
Tuigpaarden Tweespannen Ereklasse
Aansluitend afterparty met l ive muziek 
van Douwe Kamminga
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gratis entree!

https://www.facebook.com/ch.buitenpost/
https://www.instagram.com/ch_buitenpost/

